
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 366 DEL 18/09/2018 
 
 
OGGETTO: SETTEMBRATA ANACAPRESE 2018  LIQUIDAZIONE 
PRESTAZIONE OCCASIONALE PER LA SERATA DEL 28/08/2018 THE 
NIGHTOUT BAND QUELLI DELLE NOTTI  LIVE DANCE MUSIC 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1042
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 366 

 

Oggetto: SETTEMBRATA ANACAPRESE 2018  LIQUIDAZIONE PRESTAZIONE 

OCCASIONALE PER LA SERATA DEL 28/08/2018 THE NIGHTOUT BAND 

QUELLI DELLE NOTTI  LIVE DANCE MUSIC 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Premesso che con deliberazione di G.C. n. 170 del 01/08/2018  è stato approvato il programma di 

massima per la manifestazione “Settembrata Anacaprese 2018” e il relativo piano finanziario ed è 

stato altresì, dato mandato alla scrivente di incaricare le ditte fornitrici di materiali e servizi 

occorrenti per la realizzazione delle manifestazioni, e di impegnare la apposita spesa; 

 

Considerato che con determina del Settore Amministrazione n. 285 dell’08/08/2018 è stato dato 

incarico al sig. Ferro Marco  nato a Vico Equense il 22/06/1989 e residente in Anacapri alla via 

Vico Portico 22 CF. FRRMRC89H22L845D per  la serata del 28/08/2018  THE NIGHTOUT 

BAND quelli delle notti – Live Dance Music e per l’importo di € 672,00 al netto della ritenuta 

d’acconto e per complessivi €   840,00; 

 

Visto che: 

- il sig. Ferro Marco, come in premessa generalizzato, per la prestazione in parola ha 

presentato la seguente prestazione occasionale prot. n. 12917 del 03/09/2018 di  € 672,00 al 

netto della ritenuta d’acconto e per complessivi €   840,00; 

 

- che la prestazione è stata eseguita regolarmente e che nulla osta alla liquidazione; 

 

- che la predetta somma è stata regolarmente impegnata alla missione 7.01.1.0103 capitolo 

92200 con la determina di cui in premessa; 

 
DETERMINA 

 

- di liquidare al sig. Ferro Marco, come in premessa generalizzato,  la prestazione occasionale 

prot. n. 12917 del 03/09/2018 di  € 672,00 al netto della ritenuta d’acconto e per complessivi 

€   840,00 per la prestazione musicale del 28/08/2018  THE NIGHTOUT BAND quelli delle 

notti – Live Dance Music; 

- di dare atto: 

- che il pagamento avverrà in contanti allo sportello; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

- che l’importo complessivo di € 840,00 trova copertura alla missione 7.01.1.0103 

capitolo 92200 del bilancio dell’esercizio corrente disponibile dando atto che 

l’importo è stato regolarmente impegnato con la determina di cui in premessa; 

 

- che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il 

pagamento del servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli 

di finanza pubblica. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

       F.to Sig.ra  Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

1049

SETTEMBRATA ANACAPRESE 2018  LIQUIDAZIONE PRESTAZIONE OCCASIONALE PER LA
SERATA DEL 28/08/2018 THE NIGHTOUT BAND QUELLI DELLE NOTTI  LIVE DANCE MUSIC

2018

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 366 Nr. adozione generale: 1042
18/09/2018Data adozione:

18/09/2018

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

18/09/2018Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


